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پیام نوروزی رهبر انقلاب به مناسبت حلول سال جدید سال ۱۴۰۴، سال «سرمایهگذاری برای
تولید»

رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیامی به مناسبت آغاز سال ۱۴۰۴ هجری شمسی، سال جدید را سال «سرمایهگذاری برای

تولید» نام نهادند.

رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیامی به مناسبت آغاز سال ۱۴۰۴ هجری شمسی، سال جدید را سال «سرمایه گذاری برای
تولید» نام نهادند.

به گزارش ایسنا، حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به تقارن آغاز سال نو با شبهای قدر و ایام شهادت امیرمؤمنان حضرت علی
علیه السلام، ابراز امیدواری کردند برکات لیالی قدر و توجهات مولای متقیان شامل حال مردم عزیز ایران و همه کسانی شود که

سال نو آنها با نوروز آغاز می شود.
ایشان سال ۱۴۰۳ را سالی پر ماجرا و حوادث پی در پی آن را مشابه حوادث دهه ۶۰ و همراه با سختی ها و دشواری هایی برای
مردم دانستند و گفتند: شهادت تعدادی از مستشاران ایران در دمشق، شهادت آقای رئیسی رئیس جمهور محبوب ملت ایران و

پس از آن حوادثی تلخ در تهران و لبنان باعث شد که ملت ایران و امت اسلامی عناصر ارزشمندی را در این سال از دست بدهند.
رهبر انقلاب، فشار مشکلات اقتصادی و سختی های معیشتی بخصوص در نیمه دوم سال را از دیگر حوادث سال ۱۴۰۳ برشمردند
و خاطرنشان کردند: در مقابل این مشکلات، پدیده ای عظیم و عجیب یعنی قوت اراده و روحیه معنوی ملت ایران و اتحاد و آمادگی
های سطح بالای آنها بروز کرد که تجلی نخست آن در مواجهه با فقدان رئیس جمهور و شعارها و روحیه بالای مردم در آن بدرقه

عظیم بود که نشان داد آن مصیبت سنگین قادر به ایجاد احساس ضعف در ملت نیست.
ایشان برگزاری سریع انتخابات ریاست جمهوری در مهلت قانونی و خارج کردن کشور از خلأ مدیریتی با انتخاب رئیس جمهور و
تشکیل دولت را جلوه ای دیگر از روحیه و توانایی بالای معنوی ایرانیان خواندند و در بیان عرصه ای دیگر از بروز قوت روحی و معنوی
ملت گفتند: در مواجهه با مشکلات مردم لبنان و فلسطین، ملت ایران با سعه صدر، سیل عظیمی از کمک های مردمی را روانه

برادران و خواهران دینی خود در لبنان و فلسطین کرد.
حضرت آیت الله خامنه ای کمک های شگفت انگیز مردمی به مقاومت بخصوص اهداء سخاوتمندانه طلا از طرف بانوان ایران را از
وقایع ماندگار و فراموش نشدنی تاریخ کشور دانستند و گفتند: قوت اراده و عزم راسخ ملی و آمادگی و قوت معنوی مردم،

سرمایه&lrm;ای ارزشمند برای آینده و همیشه ی ایران عزیز و باعث استمرار تفضلات الهی بر این کشور است.
رهبر انقلاب در بخش دیگری از پیام نوروزی، با اشاره به نامگذاری سال ۱۴۰۳ به «جهش تولید با مشارکت مردم»، حوادث سال
قبل را با وجود تلاش های دولت، مردم و بخش خصوصی مانع از تحقق کامل این شعار خواندند و افزودند: بنابراین امسال شعار و
مسئله اصلی همچنان اقتصادی و ناظر به مسئله سرمایه گذاری است چرا که جهش تولید و برطرف کردن مشکلات معیشتی در

گرو تحقق سرمایه گذاری در تولید است.
ایشان با تأکید بر نقش زمینه ساز دولت برای سرمایه گذاری مردم در بخش تولید گفتند: البته در جایی که مردم انگیزه یا توان

سرمایه گذاری ندارند دولت می تواند به عنوان جایگزین و نه رقیب مردم، وارد میدان شود و سرمایه گذاری کند.
حضرت آیت الله خامنه ای لازمه تحقق سرمایه گذاری در تولید را ایجاد عزم و انگیزه جدی در دولت و مردم دانستند و گفتند: کار
دولت، زمینه سازی و برداشتن موانع تولید و کار مردم، وارد کردن سرمایه های خرد و کلان خود در راه تولید است که در این صورت

سرمایه ها دیگر به سمت امور مضرّ همچون ارز و طلا نخواهد رفت و در این زمینه بانک مرکزی و دولت نقش مؤثری دارند.
رهبر انقلاب با این مقدمه، شعار سال ۱۴۰۴ را «سرمایه گذاری برای تولید» خواندند و ابراز امیدواری کردند با برنامه ریزی دولت و

مشارکت مردم، گشایشی در امر معیشت ایجاد شود.
حضرت آیت الله خامنه ای در بخش پایانی سخنانشان، تجاوز مجدد رژیم غاصب صهیونیستی به غزه را جنایتی بسیار بزرگ و
فاجعه آفرین خواندند و تأکید کردند: این مسئله، مسئله امت اسلامی است بنابراین همه امت باید با کنار گذاشتن اختلافات خود
به صورت یکپارچه در مقابل این جنایات بایستند. همچنین همه آزادگان عالم از جمله در اروپا و آمریکا باید با این حرکت خائنانه و

فاجعه آمیز مقابله و از کشتار مجدد کودکان و تخریب منازل و آواره شدن مردم جلوگیری کنند.
ایشان با تأکید بر اینکه آمریکا در مسئولیت این فاجعه شریک است و بنا بر تشخیص صاحبنظران سیاسی این جنایت با اشاره
آمریکا یا لااقل با موافقت آن انجام شده است، گفتند: حوادث یمن و حمله به مردم و غیرنظامیان یمنی جنایتی دیگر است که

حتماً باید جلوی آن گرفته شود.
رهبر انقلاب در پایان سخنانشان با آرزوی خیر و صلاح و پیروزی برای امت اسلامی و همچنین استمرار خرسندی، رضایت، توفیق و
اتحاد کامل ملت ایران تا پایان سال، ابراز امیدواری کردند قلب مقدس حضرت ولی عصر(عج) و روح مطهر امام بزرگوار و شهیدان از

مردم ایران راضی و خشنود باشد.
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